S.R. DA ECONOMIA
Despacho n.º 166/2011 de 9 de Fevereiro de 2011

1 – Ao abrigo do disposto no n.º 1 do artigo 18.º do Despacho Normativo n.º 2/2011, publicado no Jornal Oficial, I Série, n.º 10, de 19 de Janeiro, que regulamenta o funcionamento da comissão de selecção do Empreende Jovem – Sistema de Incentivos ao Empreendedorismo, designo as licenciadas Mariana Ribeiro Correia Brandão da Luz Melo e Lília de Jesus Pacheco Oliveira para prestar apoio técnico àquela comissão e a assistente técnica Maria Natália Mota Correia da Câmara Borges para prestar apoio administrativo à mesma comissão.

2 - O presente despacho entra em vigor no primeiro dia útil seguinte ao da sua publicação.

1 de Fevereiro de 2011. - O Secretário Regional da Economia, Vasco Alves Cordeiro.